ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС"

(ООО "ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС")
Юридический адрес: 129090, Г.МОСКВА, УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, Д. 10, СТР. 1, ЭТАЖ, ПОМЕЩ 3,7

ОГРН: 1097746152426, ИНН: 7724702416, КПП: 770201001.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности

от «19» апреля 2024 г. № Л035-01298-77/01137358, выдана Департаментом

образования и науки города Москвы

                                                                        ПРИКАЗ № 2

г. Москва «02» мая 2024 г.

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

в 2024/2025 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. № 1141,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых Учреждением,

согласно Приложению, к настоящему приказу.

2. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги, оказываемые

Учреждением.

3. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, оказываемых

Учреждением, на сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор

Минягина А.Г. ________________

MalkovaDS
ФФГР

Приложение к приказу «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг»

№ Наименование программы Стоимость

обучения в руб.

1 Дополнительная профессиональная

программа – программа повышения

квалификации «Мерчендайзинг»

3 000